
 内蒙航天动力机械测试所 2023年度-2024年度冬季供暖燃煤采购中标候选人

公示

                      （招标编号：0747-2360SCCZE791）

                      

公示结束时间：2023年 10月 12日                

   本内蒙航天动力机械测试所 2023 年度-2024 年度冬季供暖燃煤采购，经评标委员会评

审，确定 (001)内蒙航天动力机械测试所 2023 年度-2024 年度冬季供暖燃煤采购 的中标候

选人，现公示如下：

一、评标情况

 (001)内蒙航天动力机械测试所 2023 年度-2024 年度冬季供暖燃煤采购

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价/费率

/其他形式报价
质量 工期/交货期

1 伊金霍洛旗鑫泰煤

炭选洗有限责任公

司

878.00(元) 详见文件 0天

2 呼和浩特市易丰煤

炭有限公司

884.00(元) 详见文件 0天

3 内蒙古众鑫鼎盛商

贸有限公司

883.00(元) 详见文件 0天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 伊金霍洛旗鑫泰煤

炭选洗有限责任公

司

XX 详见文件

2 呼和浩特市易丰煤

炭有限公司

XX 详见文件

3 内蒙古众鑫鼎盛商 详见文件 详见文件



贸有限公司

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 伊金霍洛旗鑫泰煤

炭选洗有限责任公

司

详见文件

2 呼和浩特市易丰煤

炭有限公司

详见文件

3 内蒙古众鑫鼎盛商

贸有限公司

详见文件

二、提出异议的渠道和方式

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，须将经授权人签字并加盖公章的

书面异议函以传真或电子邮件形式发送至如下联系人，如未提供经授权人签字并加盖

公章的异议函，将被视为无效异议。

联 系 人：张经理

联系电话：010-5936-9664

传    真：010-5936-9782

电子邮箱：zhangzhuo02@sinochem.com                      

三、其他公示内容

      /                                   

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为：/      

五、联系方式

   招 标 人：内蒙航天动力机械测试所                                              

   地    址：内蒙古呼和浩特市赛罕区黄合少镇南地村                                                                      

   联 系 人：邢振宇                                                  

   电    话：18047135070                                                                        

   电子邮件：zhangzhuo02@sinochem.com                                                  

   招标代理机构：中化商务有限公司                 



   地    址：北京市复兴门外大街 A2 号中化大厦 21 层              

   联 系 人：张卓                  

   电    话：010-59369664                  

   电子邮件：zhangzhuo02@sinochem.com                  

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   经理签章（签名）

  

      

招标人或其招标代理机构：       中化商务有限公司（章）     （盖章）                                                    

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  



  

		2023-10-09T22:18:21+0800
	中国
	项目经理中标候选人公告签名


		2023-10-09T22:18:22+0800
	051@中化商务有限公司@N911100001000267261@1




